
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Першої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 17 листопада 2020 року        №12 
 
Про умови оплати праці сільського голови 
 
Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 21, 22 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», п.2 
розділу 7 Прикінцевих положень та перехідних положень Закону України “Про службу в 
органах місцевого самоврядування”, додатку 50 постанови Кабінету Міністрів від 9 березня 
2006 р. № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» та змін до неї, сесія 
сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Встановити Лейбзону Савелію Нолєвичу на весь період виконання повноважень 

Музиківського сільського голови:  
- щорічну матеріальну допомогу на оздоровлення, щорічну матеріальну допомогу на 

вирішення соціально-побутових питань та премію до професійного свята - Дня місцевого 
самоврядування у розмірі середньомісячної заробітної плати;  

- щомісячну надбавку за високі досягнення у праці та за виконання особливо важливої 
роботи у розмірі 50 % посадового окладу з урахуванням доплати за ранг посадової особи і 
надбавки за вислугу років; 

 - щомісячно преміювати за особливий вклад в загальні результати роботи в межах 
фонду преміювання у розмірі 100 % посадового окладу з урахуванням надбавки за високі 
досягнення у праці та за виконання особливо важливої роботи, з урахуванням доплати за 
ранг та надбавки за вислугу років 

 
 
Сільський голова         С.ЛЕЙБЗОН 
 

.  


